РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25»  сентября  2015 г.  №41                                                            с. Гаханы
«О внесении изменения в постановление №9
от 18 мая 2015 г. «О внесении изменений  в

постановление №72 от 12.12.2014 г. «Об установлении тарифа

на холодное водоснабжение на 2015 г. для ИП «Хоткова Л.Д.»

На основании Протеста прокурора Эхирит-Булагатского района от 24.08.2015 г. №07-29-15, статьи 14 Устава муниципального образования «Гаханское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления главы администрации муниципального образования «Гаханское» №9 от 18 мая  2015 г. «О внесении изменений в постановление №72 от 12 декабря 2014 г. «Об установлении тарифа на холодное водоснабжение на 2015 г. для ИП Хоткова Л.Д.», изложить в следующей редакции: «Установить и ввести в действие с 01.07.2015 по 31.12.2015 в размере 76,72 руб./куб.м (НДС не облагается) для прочих потребителей, в размере 69,43 руб./куб.м (НДС не облагается) для населения.

2. Постановление опубликовать в газете «Вестник МО «Гаханское».

Глава МО «Гаханское»

                                               И.Н. Михаханов